
Test de gymnastique: Catégorie Test 3 FSG jeunesse

CEMA BL

MA: Massue(s)    CE: Cerceau    BL: Ballon    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Association FRG12 Neuchâtel

www.frg12.ch

Fête romande de gymnastique

08 au 10 et 15 au 17 juin 2012

Neuchâtel  et Colombier

Championnat romand 
gymnastique CRG

ROMAILLER Marion 19981. Flanthey-Lens 27.15 Or9.079.07 9.01

MARTINETTI Jessica 19992. Martigny-Aurore 26.62 Argent9.188.77 8.67

DAENIKER Margaux 19993. Veyrier 26.46 Bronze8.818.99 8.66

DUSSEX Marie 19984. Vétroz A.-Gym 26.35 Distinction8.678.74 8.94

VOUILLAMOZ Alicia 19995. Vétroz A.-Gym 26.29 Distinction8.628.92 8.75

VELUZ Caroline 19976. Ollon-St-Triphon 26.17 Distinction8.748.59 8.84

BELLIER Marie 19987. Veyrier 25.71 Distinction8.468.56 8.69

MINOTTI Timothé 20008. Gland-Agya 25.68 Distinction8.788.41 8.49

BERCHOUX Chloé 19989. Ollon-St-Triphon 25.62 Distinction8.498.39 8.74

CHIARELLI Laetitia 19989. Martigny-Aurore 25.62 Distinction8.528.51 8.59

MELE Shanesia 199811. Couvet 25.518.658.54 8.32

CATTIN Ameline 199612. Prilly 25.438.468.45 8.52

FROELICHER Cassan 199713. Veyrier 25.418.178.66 8.58

DONNEZ Lindsay 199814. Conthey-Hirondelle 25.308.498.41 8.40

TEIXERA Carolina 199915. Martigny-Aurore 25.218.518.07 8.63

CURDY Sarah 199716. Lucens 25.098.507.99 8.60

SCHAEPPI Laetitia 199717. Lucens 25.048.418.29 8.34

BOUEN Romane 199918. Martigny-Aurore 24.898.378.26 8.26

SAVIOZ Alicia 199919. Conthey-Hirondelle 24.778.078.59 8.11

CURDY Marie 199820. Lucens 24.758.168.21 8.38

REUSSER Amélia 199821. Veyrier 24.548.128.15 8.27

PARISI Mathilde 199922. Veyrier 24.398.017.94 8.44

PONT Sarah 199923. Martigny-Aurore 24.157.918.14 8.10

SOUSA ESTEVES Raq 199624. Lucens 24.027.947.69 8.39

Championne Romande:

ROMAILLER Marion



Test de gymnastique: Catégorie Test 4 FSG

MASE BL

SE: Sans engin à main    MA: Massue(s)    BL: Ballon    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Association FRG12 Neuchâtel

www.frg12.ch

Fête romande de gymnastique

08 au 10 et 15 au 17 juin 2012

Neuchâtel  et Colombier

Championnat romand 
gymnastique CRG

ROMAILLER Mélodie 19961. Flanthey-Lens 26.26 Or8.649.01 8.61

CATHREIN Stéphanie 19982. Chambésy-Jeunesse 25.88 Argent8.528.74 8.62

RENEVIER Maude 19953. Chambésy-Jeunesse 25.66 Bronze8.398.81 8.46

BOURAS Kenza 19944. Chambésy-Jeunesse 25.61 Distinction8.388.75 8.48

RABOUD Maude 19955. Orbe-Ancienne 25.38 Distinction8.188.76 8.44

BURKHARD Manon 19965. Prilly 25.38 Distinction7.988.86 8.54

NEZRI Alba 19957. Prilly 25.25 Distinction8.038.71 8.51

BAUER Krystel 19978. Gland-Agya 25.23 Distinction8.038.68 8.52

FARQUET Capucine 19989. Martigny-Aurore 25.06 Distinction8.028.57 8.47

RUSSO Mélissa 199710. Veyrier 24.847.988.52 8.34

CASTAGNETTA Maria 199611. Veyrier 24.778.128.31 8.34

CASSAZ Amélie 199812. Châteauneuf-Sion 24.568.088.44 8.04

ANABIR Johara 199712. Veyrier 24.568.298.35 7.92

CARVALHO Caroline 199614. Flanthey-Lens 24.538.018.28 8.24

BECCERA Ludmilla 199815. Martigny-Aurore 24.508.268.17 8.07

MINOTTI Anaïs 199816. Gland-Agya 24.347.718.31 8.32

BOCHATHAY Audrey 199817. Martigny-Aurore 24.157.818.13 8.21

GILLIOZ Emilie 199718. Martigny-Aurore 24.117.718.26 8.14

GUALINO Roxane 199819. Martigny-Aurore 24.087.658.29 8.14

DUSSEX Lauriane 199720. Conthey-Hirondelle 23.827.268.20 8.36

GIRAUDON Laetitia 199721. Chambésy-Jeunesse 23.767.618.02 8.13

ZAUGG Audrey 199422. Couvet 23.707.718.03 7.96

Championne Romande:

ROMAILLER Mélodie



Test de gymnastique: Catégorie Test 5 FSG

CECO RB

CO: Corde    CE: Cerceau    RB: Ruban    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Association FRG12 Neuchâtel

www.frg12.ch

Fête romande de gymnastique

08 au 10 et 15 au 17 juin 2012

Neuchâtel  et Colombier

Championnat romand 
gymnastique CRG

DUBI Cindy 19941. Ollon-St-Triphon 25.54 Or8.548.39 8.61

DEFOREL Chloé 19972. Veyrier 25.32 Argent8.948.79 7.59

ISENI Besjana 19963. Rolle 25.07 Bronze8.318.33 8.43

COLLAUD Lilou 19974. Martigny-Aurore 24.90 Distinction8.248.34 8.32

FORMAZ Vinciane 19945. Martigny-Aurore 24.57 Distinction8.397.75 8.43

PECLAT Cindy 19966. Veyrier 24.537.958.25 8.33

ZODOGOME Jennifer 19907. Prilly 24.528.148.10 8.28

REUSE Charlotte 19968. Châteauneuf-Sion 24.368.177.72 8.47

GUDZEVIC Amina 19939. Flanthey-Lens 24.338.267.76 8.31

BIANCO Océane 199610. Conthey-Hirondelle 24.118.097.59 8.43

DOS SANTOS Martha 199711. Martigny-Aurore 23.678.027.66 7.99

RIBEAUD Carolyn 199412. Couvet 22.408.077.19 7.14

Championne Romande:

DUBI Cindy

Test de gymnastique: catégorie Test 6 FSG

BLSE CO

SE: Sans engin à main    BL: Ballon    CO: Corde    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

ETTER Morgane 19931. Flanthey-Lens 26.25 Or8.828.67 8.76

DUBI Christelle 19922. Ollon-St-Triphon 25.32 Argent8.478.69 8.16

MAZZOTTA Kristel 19893. Prilly 25.23 Bronze8.268.44 8.53

NERI Annika 19934. Rolle 24.71 Distinction8.168.41 8.14

BARRAS Kelly 19945. Flanthey-Lens 24.508.478.29 7.74

REFONDINI Charlotte 19926. Prilly 23.878.218.18 7.48

ISENI Marigona 19947. Rolle 23.136.957.92 8.26

CAVALI Laetitia 19958. Conthey-Hirondelle 21.587.367.83 6.39

Championne Romande:

ETTER Morgane



Test de gymnastique: Catégorie Test 7 FSG

BL CEMA RB

MA: Massue(s)    BL: Ballon    RB: Ruban    CE: Cerceau    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Association FRG12 Neuchâtel

www.frg12.ch

Fête romande de gymnastique

08 au 10 et 15 au 17 juin 2012

Neuchâtel  et Colombier

Championnat romand 
gymnastique CRG

RACINE Isabelle 19921. Couvet 35.26 Or8.37 9.018.99 8.89

PENZA Maeva 19922. Rolle 33.39 Argent8.02 8.548.24 8.59

LOBSIGER Tessie 19893. Orbe-Ancienne 33.31 Bronze8.18 7.968.61 8.56

DUFOUR Audrey 19904. Rolle 33.19 Distinction8.24 8.148.16 8.65

GIRARD Ophélie 19875. Rolle 33.17 Distinction8.32 8.148.39 8.32

COUDRET Laetitia 19866. Rolle 33.06 Distinction8.26 8.178.34 8.29

AUDEMARS Soraya 19937. Martigny-Aurore 32.46 Distinction8.03 8.177.86 8.40

Championne Romande:

RACINE Isabelle


